
   

                          DETERMINAZIONE N. 288 del 11.04.2001 
 
 

1 di 4 

 

 
 

Regione Piemonte 

 
S.O.C. 

GESTIONE RISORSE UMANE 

 
Direttore Dr Claudia Sala 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 

G 
G 

E 

T 
T 

O 
 

 
 

 

DR CHIABRANDO LUCIA – DIRIGENTE PSICOLOGO 
INDENNITA’ EX ARTT 4 E 5 C.C.N.L. 08.06.2000  

II BIENNIO ECONOMICO  
ESAME E PROVVEDIMENTI 

 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 288 del 11.04.2001 
 
 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla S.O.C. GESTIONE  RISORSE UMANE 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….                            Il Responsabile S.O.C. 
                                                                 GESTIONE RISORSE UMANE 
                                                                        (Dr Claudia SALA) 

 
 

 

 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 288 del 11.04.2001 
 
 

3 di 4 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 
 

 Richiamata la determina di questa S.O.C. n. 129 del 17.08.2010, con la 
quale si era, tra l’altro, stabilito di sottoporre a ulteriore verifica la Dr CHIABRANDO 
Lucia, ai sensi dell’art. 31, comma 7 C.C.N.L. 03.11.2005, ai fini dell’adeguamento 
dell’indennità di esclusività, stante il giudizio negativo di prima verifica espresso dal 
Collegio Tecnico all’uopo nominato con deliberazione n. 480 del 06.07.2009 e acquisito 

agli atti; 
 
 Dato atto che la valutazione di seconda verifica formulata dal Collegio 
Tecnico di cui sopra, ha rassegnato il verbale dal quale si evince la conferma del giudizio 

negativo già espresso precedentemente; 
 
 Ritenuto di determinarsi in ordina a quanto sopra; 
 

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 

vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   
 

DETERMINA 
 
1) - Di prendere atto del verbale rassegnato dal Collegio Tecnico costituito con 

deliberazione n. 480 del 06.07.2009 ai fini della valutazione della Dr CHIABRANDO 
Lucia, ex art. 31, comma 7 C.C.N.L. 03.11.2005, dalla lettura del quale si evince la 
conferma del giudizio negativo già espresso in sede di prima valutazione e 
formalizzato con determinazione n. 129 del 18.08.2010. 

 
2) – Di dare atto che sulla scorta di quanto al punto 1) non consegue alcun 

adeguamento economico ex artt. 4 e 5 C.C.N.L. 08.06.2000 II biennio economico. 
 
3) – Di dare comunicazione all’interessata di quanto con il presente atto 

determinato. 
 
 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 RESPONSABILE DELLA S.O.C. 

 GESTIONE RISORSE UMANE 
 (Dr Claudia SALA) 
 
 Il Responsabile del Procedimento 

 (ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
 (Dr Germano MARGAROLI) 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 288 del 11.04.2001 
 
 

4 di 4 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 

(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 

 
Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO X RU           

   PP           

 
 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

